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SATAHADno-2026-737
Julkaisujen tilauspalvelu

Hankintasuunnittelija Kimmo Nordström 21.1.2026:

"Hankinnan kohde sisältää kotimaiset aikakaus-​ ja sanomalehdet,​ ulkomaiset 
aikakaus-​ ja sanomalehdet,​ tieteelliset lehdet/julkaisut ja digitaaliset lehdet (sekä 
lehtien tilausjärjestelmä/lehtitietokanta).

Numera Palvelut Oy on kilpailuttanut julkaisujen tilauspalvelun. Sopimustoimittaja 
Prenax Ab,​ Suomen sivuliike. Sopimuskausi 1.7.2025 -​ 30.6.2029.

Satakunnan hyvinvointialue on mukana Hansel Oy:n sopimuksessa ”Kausijulkaisujen 
välityspalvelut 2022–2024 (2026)”,​ mikä päättyy 22.3.2026,​ eikä uutta yhteishankintaa 
enää kilpailuteta toimialan vähäisen kilpailun takia.

Hankintojen ennakoitu arvo neljällä (4) vuodella Satakunnan hyvinvointialueella on 
53.478,​24€ (alv 0 %).

 

Esitän,​ että Satakunnan hyvinvointialue sitoutuu ja liittyy Numera Palvelut Oy:n 
kilpailuttamaan sopimukseen ”Julkaisujen tilauspalvelu 2025 52548” 23.3.2026 alkaen.”

 

Päätöksen peruste
Hyvinvointialueen hankinta-​ ja sopimusohjeen mukaan viranhaltijoiden päätösvalta 
hankintasuunnitelman ulkopuolissa hankinnoissa ovat seuraavat:

Hankinta-​ ja logistiikkapalveluiden vastuualuejohtaja voi päättää keskitetysti 
hankittavaksi määritellyistä hankintakategorioista ja omaa vastuualuettaan koskevista 
hankinnoista seuraavasti: 500 000,​00 € saakka / hankinta

 

Päätös
Päätän esityksen mukaisesti,​ että Satakunnan hyvinvointialue sitoutuu ja liittyy 
Numera Palvelut Oy:n kilpailuttamaan sopimukseen ”Julkaisujen tilauspalvelu 2025 
52548” 23.3.2026 alkaen.

 

Tiedoksi
vt. konsernipalveluiden toimialuejohtaja Kari-​Matti Haapala,​ hankintapäällikkö Juha 
Holmi,​ hankintasuunnittelija Kimmo Nordström,​ ostotiimin esihenkilö Tiia Ojakoski,​ 
hankinta-​asiantuntija Liisi Ritala,​ hankinta-​asiantuntija Viivi 
Rosholm,​ hankintapalvelut,​ logistiikkapalvelut

Allekirjoitus

Juha-​Pekka Heikkonen,​ hankinta-​ ja logistiikkajohtaja
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
22.01.2026 klo 08:56. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
22.1.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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